
š
:
?

% a
s

/£f£;šz/ .
M9

Kupní smlouva o prodeji motorového vozidla

ČI. |.

Smluvní strany.

Městská část Praha - Dolní Měcholupy

se sídlem: Dolnoměcholupská 168/37, 111 01 Praha 10 — Dolní Měcholupy

zastoupená starostou MČ Mgr.A. Jiřím Jindřichem

IČ: 00 23 13 47

urad©dolnímecholupy.cz, tel. 272 706 441

Bankovní spojení: účet č. 2111281377/2700

dále jen „prodávající“

a

Městys Chudenice

se sídlem: Kvapilova 215, 339 01 Chudenice

zastoupená starostou Martinem Dolejšem

IČ 00255599

info©mestvschudenice.cz. IDDS: rzpb3q8—

dále jen „kupujÍCI

 

uzavřely k níže uvedenému datu tuto kupní smlouvu o prodeji motorového vozidla.

č|. ll.

Prohlášení prodávajícího

Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného motorového vozidla

uvedeného v čl. Ill této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily

převodu tohoto vozidla.

Čl. |||.

Předmět smlouvy

_
\

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla:

Tovární značka : Tatra T 815

Typ model: speciální hasičské vozidlo CAS 32T

Rok výroby: 1986

Identifikační číslo vozidla (VlN): 42661127

Zdvihový objem motoru: 19.000 cm3

Registrační značka vozidla (SPZ): A0 7109

Číslo velkého technického průkazu: Ul 439676

Číslo ověření o registraci vozidla: UAU 439252

(ma/ý technický průkaz)

STK platná do: 3.6.2020

Počet ujetých kilometrů: 14.211 km

Počet klíčů: 2 sady

Stav karoserie vozidla: odpovídá době provozu a proběhu km

Další podrobnosti o prodávaném vozidle (parametry, výbava, přísl.): povinná výbava

Čl. IV.

Kupní cena

1. Dohodnutá cena prodávaného motorového vozidla včetně příslušenství činí

567.000,- Kč

(slovy: pětsetšedesátsedmtisíc korun).

1

:
,;



 

Kupní cenu kupující zaplatí do 10 dnů od podpisu smlouvy převodem na bankovní

účet prodávajícího č: 2111281377/2700.

Hasičské vozidlo bylo užíváno pro výkon působnosti v oblasti veřejné správy, při níž

se MČ Praha — Dolní Měcholupy nepovažuje za osobu povinnou k dani ve smyslu §5

zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění.

ČI. v.

Prohlášení kupujícího

Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se

podrobně a pečlivě seznámil s technickým stavem vozidla, jeho obsluhou a že s ním

byla provedena zkušební jízda. Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím zřetelně

seznámen s níže uvedenými závadami vozidla a bere je na vědomí. Prodávající

prohlašuje, že žádnou závadu, která je mu známa, kupujícímu nezatajil.

ČI. VI.

Povinnosti kupujícího

Nahlášení změn v evidenci držitelů motorových vozidel zajistí kupující a to na svůj

náklad, k čemuž mu tímto prodávající uděluje plnou moc.

Kupující bere na vědomí, že prodávající bezprostředně po podpisu smlouvy zruší

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem motorového vozidla a

kupující je tedy povinen bezodkladně vozidlo pojistit.

č|. VI.

Závěrečná ustanovení

Zaplacením kupní ceny uvedené v Čl. IV této smlouvy, přechází na kupujícího

vlastnické právo prodávaného motorového vozidla.

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží

jedno.

Doložka platnosti právního jednání podle § 43 zékona č. 131/2000 Sb., o hlavním

městě Praze ve znění pozdějších předpisů, kupní smlouvu schválilo zastupitelstvo

MČ Praha — Dolní Měcholupy dne 24.6.2019 č. usnesení 10/2.

Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve

znění pozdějších předpisů, kupní smlouvu schválilo zastupitelstvo městyse

Chudenice na svém zasedání dne 18.6.2019 - Usnesení č. 2019-03-04.

ff.; dne ; J „;D/l VChudenicíc

podpis kupují

 


